АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 17.01.2020
 №

6- р
                            с. Черноярово

О внесении изменений в распоряжение

от 21.05.2019 № 13-р « О создании  экспертной

комиссии  администрации муниципального

образования (МО) Чернояровский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

и утверждении  Положения об экспертной комиссии  »

      В соответствии с Закон об архивном деле в Оренбургской области № 2551/460-IIII-03 от 29.08.2005 и « Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных  архивах , музеях и библиотеках, организациях» от 18 января 2007 года № 19,  целях организации проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору их на хранение и уничтожение, контроля за состоянием делопроизводства и архива:

    1. Внести изменения в приложение № 1 распоряжения от 21.05.2019 № 13-р « О создании  экспертной комиссии администрации муниципального образования (МО) Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и утверждении Положения об экспертной комиссии» :

    1.1. Председателем комиссии вместо Плотникова Ю.И. считать Зленко Ю.Н.
   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                          Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, прокурору района, архивному отделу